
Ｖer.1.1.0　ST18：00

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印等）

1 0.0 0.0 府道214号 DEPART 三日市町駅前

2 0.5 0.5 🚥 ╋ 左折 市道

3 0.5 1.0 ╋ 右折 市道

4 0.2 1.2 ╋ 左折 市道

5 0.5 1.7 🚥 ┳ 右折 国道310号

6 0.3 2.0 ┫ 左折 市道

7 2.7 4.7 🚥 ┳ 左折 県道201号 龍泉

8 4.5 9.2 🚥 ╋ 左折 府道705号 川向

9 0.1 9.3 🚥 ╋ 右折 府道33号 金剛大橋東詰

10 0.2 9.5 Ｙ 左前方 市道

11 0.5 10.0 Ｙ 左前方 市道
先、Q18まで石川サイクリングロードの通行でも
可！

12 0.2 10.2 ┳ 右折 市道

13 0.2 10.4 ┳ 右折 市道

14 1.5 11.9 ┳ 右折 市道

15 0.1 12.0 🚥 ╋ 左前方 市道 変形交差点　左前方へ

16 3.8 15.8 ┳ 左折 国道166号

17 0.1 15.9 🚥 ┳ 右折 府道802号

18 2.9 18.8 ┃ 直進 府道802号
横断歩道から右側の歩道（石川サイクリング
ロード）に入る

19 0.6 19.4 ┳ 右折 府道20号 新大和橋前

20 0.2 19.6 🚥 ┫ 左折 国道170号 安堂

21 9.1 28.7 ┃ 直進 国道170号 商店街国道　歩行者に注意

22 8.9 37.6 🚥 ╋ 直進 国道170号 東中野

23 0.6 38.2 🚥 ╋ 右折 府道20号

24 3.8 42.0 🚥 ╋ 左折 市道

25 1.9 43.9 🚥 ┳ 右折 市道

26 3.1 47.0 🚥 ╋ 左前方 市道 枚方消防署前 変形交差点

27 0.2 47.2 🚥 Ｘ 左折 府道139号 枚方市役所前

28 0.5 47.7 🚥 ╋ 右折 府道13号 関西医大病院前

29 2.0 49.7 ┃ 直進 府道13号
PC1 セブンイレブン枚方渚西２丁目店
レシート取得（19：28 - 21：30）
チェック後直進

30 8.0 57.7 🚥 ╋ 左折 府道13号

31 6.7 64.4 🚥 ╋ 直進 府道79号 大手筋

32 1.4 65.8 🚥 ╋ 直進 府道79号
商店街府道　20時までに通過の人は、商店街
を押し歩くか、一本北側の通りを使って迂回

33 0.7 66.5 🚥 ╋ 左折 国道24号 御香宮前

34 1.3 67.8 🚥 ╋ 左前方 市道 左前方の側道へ

35 0.1 67.9 ┳ 左折 市道

36 0.1 68.0 ┃ 直進 市道
PC2 セブンイレブン伏見深草墨染店
レシート取得（20：00 - 22：32）
チェック後直進

37 1.0 69.0 🚥 ╋ 右折 府道35号 直違橋一丁目

38 1.9 70.9 ┫ 左折 市道

39 0.1 71.0 ┳ 右折 市道

40 5.6 76.6 🚥 ╋ 右折 府道35号

41 0.6 77.2 ┳ 右折 府道35号
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42 0.3 77.5 ┳ 右折 国道1号

43 2.3 79.8 Ｙ 左前方 県道558号

44 1.6 81.4 🚥 ╋ 右折 県道18号 大津港口

45 6.3 87.7 🚥 ╋ 左折 県道2号 唐橋西詰

46 0.1 87.8 ┃ 左側 県道2号
FC1 ビワイチ起点の看板
対象物と自転車を撮影
撮影後直進

47 0.2 88.0 🚥 ╋ 左折 県道559号 唐橋東詰

48 33.7 121.7 ┣ 直進 県道26号

49 1.7 123.4 ┫ 直進 県道25号

50 23.9 147.3 🚥 ╋ 左折 県道2号 馬場２丁目

51 12.6 159.9 🚥 ┣ 直進 県道331号 公園町

52 11.3 171.2 🚥 ┃ 右側 県道331号
FC2 道の駅 湖北みずどりステーション
対象物と自転車を撮影
撮影後直進

53 0.7 171.9 🚥 ╋ 直進 県道44号 尾上

54 7.2 179.1 🚥 ╋ 直進 県道514号 大音

55 0.1 179.2 ┫ 左折 県道514号

56 2.7 181.9 ┳ 右折 国道303号

57 0.3 182.2 🚥 ╋ 左折 県道336号

58 3.0 185.2 ╋ 左折 国道303号

59 1.8 187.0 ┃ 右側 国道303号
PC3 セブンイレブン西浅井塩津店
レシート取得（23：30 - 10/6 6：28）
チェック後左折

60 0.0 187.0 🚥 ┫ 左折 国道303号 塩津

61 8.1 195.1 🚥 ┳ 左折 国道303号 野口

62 3.5 198.6 🚥 ╋ 左折 県道557号 海津

63 0.4 199.0 ┣ 右折 市道

64 6.3 205.3 ┳ 左折 県道54号

65 2.0 207.3 🚥 ╋ 直進 県道333号 南新保

66 10.1 217.4 🚥 ┣ 直進 県道304号

67 7.0 224.4 ┣ 直進 市道

68 0.7 225.1 🚥 ╋ 左折 県道300号

69 0.5 225.6 🚥 ┣ 直進 市道

70 1.2 226.8 ┫ 左折 左折

71 0.3 227.1 Ｙ 合流 国道161号 国道161号に合流。　後続車に注意！

72 4.9 232.0 Ｙ 左前方 市道 左前方の狭路に入る　左折ではない。

73 1.0 233.0 ┣ 右折 市道

74 0.1 233.1 ╋ 左折 市道

75 0.2 233.3 ┳ 右折 県道307号

76 1.7 235.0 ┳ 右折 県道307号

77 0.1 235.1 ╋ 左折 県道307号

78 0.2 235.3 ╋ 左折 県道307号

79 0.1 235.4 ┣ 右折 県道307号

80 3.1 238.5 ┳ 左折 県道307号

81 0.1 238.6 ┳ 左折 県道307号

82 0.5 239.1 ┳ 左折 市道

83 0.2 239.3 ┣ 右折 市道

84 0.6 239.9 ╋ 直進 県道601号

85 0.8 240.7 ┳ 左折 県道601号



86 3.0 243.7 🚥 ┳ 左折 県道558号 南船路

87 21.1 264.8 🚥 ╋ 右折 県道558号 大津港口

88 0.5 265.3 🚥 ╋ 右折 市道 京町一丁目南

89 0.5 265.8 ╋ 左折 市道

90 2.2 268.0 ┳ 右折 市道

91 0.1 268.1 ┳ 左折 市道

92 0.8 268.9 ┳ 左折 市道

93 0.1 269.0 ┣ 右折 市道

94 0.1 269.1 ┃ 左側 市道

PC4 ローソン藤尾小金塚店
レシート取得
（10/6 2：02 - 10/6 11：56）
チェック後直進

95 1.0 270.1 ┳ 右折 市道

96 0.3 270.4 ╋ 右折 市道

97 1.5 271.9 🚥 ╋ 右折 府道143号

98 4.3 276.2 🚥 ╋ 右折 市道 三条大橋 直進、自転車通行禁止

99 0.2 276.4 🚥 ╋ 左折 府道37号 川端御池

100 1.9 278.3 🚥 ╋ 右折 府道37号 堀川御池

101 0.1 278.4 🚥 ╋ 左折 府道37号

102 0.9 279.3 🚥 ╋ 直進 市道

103 2.6 281.9 🚥 ╋ 右折 市道 三条御池

104 3.1 285.0 🚥 人 合流 府道29号

105 0.4 285.4 🚥 ╋ 左折 府道29号 渡月橋

106 0.2 285.6 ┃ 左側 府道29号
FC3 サイクリングロード案内図
対象物と自転車を撮影
撮影後直進

107 0.1 285.7 ┫ 左折 市道

108 0.3 286.0 ┫ 左折 市道

109 0.1 286.1 ┣ 右折 府道801号 これより、Q129まで京奈和自転車道を走る

110 2.5 288.6 Ｈ 左折/左折 府道801号

111 1.9 290.5 ╋ 右折 府道801号 そのまま右側の歩道で桂川を渡る

112 0.4 290.9 ╋ 右折 府道801号

113 3.9 294.8 ┃ 直線 府道801号 自転車道が荒れてるので堤防道路へ

114 0.7 295.5 ┃ 直線 府道801号 自転車道へ

115 1.8 297.3 ╋ 左折 府道801号 歩道を走行

116 0.3 297.6 ┫ 左折 府道801号

117 8.0 305.6 ┳ 右折 府道13号 歩道を走行

118 0.3 305.9 🚥 Ｈ 左折/右折 府道13号 さくらであい館の前で反対車線に渡る

119 0.4 306.3 🚥 ╋ 左折 府道801号

120 9.4 315.7 ┳ 左折 府道801号

121 3.5 319.2 Ｙ 右前方 府道801号 前方にゲートあり　走行注意！

122 2.4 321.6 ╋ 左折 府道801号 前方にゲートあり　走行注意！

123 0.4 322.0 Ｙ 右前方 府道801号

124 0.2 322.2 大 左前方 府道801号
変形五差路　正面自転車道が荒れてるの左斜
め前に堤防道路の方に

125 0.7 322.9 ┃ 直線 府道801号 自転車動画荒れてるので堤防道路へ

126 1.3 324.2 ┫ 左折 府道801号 黄色い橋を渡る　ポールに注意！

127 1.0 325.2 ┃ 直線 府道801号 自転車動画荒れてるので堤防道路へ

128 2.4 327.6 ┫ 左折 府道801号 手前の橋を渡り、そのまま堤防道路へ

129 1.4 329.0 ┫ 直進 市道 京奈和自転車道を離れて堤防道路を直進



130 1.0 330.0 ╋ 右折 市道

131 0.1 330.1 ╋ 左折 市道

132 0.0 330.1 ┣ 右折 府道801号
橋を渡って直ぐ
再び京奈和自転車道　自動車と併用同

133 0.7 330.8 Ｙ 左前方 府道801号

134 0.1 330.9 人 合流 府道801号

135 0.2 331.1 Ｈ 右折/左折 府道801号 川を渡る

136 1.7 332.8 ╋ 右折 県道280号

137 0.6 333.4 Ｙ 左前方 市道 ブルー矢印のある側道へ

138 0.2 333.6 ┳ 左折 県道280号

139 0.3 333.9 ┣ 右折 市道

140 0.8 334.7 Ｙ 右前方 市道

141 0.0 334.7 人 合流 市道

142 0.1 334.8 ┣ 右折 市道

143 0.0 334.8 Ｙ 左折 市道 前方の自転車道に入る

144 0.7 335.5 ┳ 右折 市道

145 0.1 335.6 ┳ 左折 市道

146 0.1 335.7 Ｙ 右折 市道

147 0.3 336.0 ┳ 左折 県道751号

148 1.2 337.2 🚥 ╋ 右折 県道1号 二条大路南三丁目

149 0.7 337.9 🚥 ╋ 左折 県道52号 二条大路南五丁目

150 1.2 339.1 ┃ 左側 県道9号

PC5 ローソン奈良五条町店
レシート取得
（10/6 4：14 - 10/6 16：36）
チェック後直進

151 1.7 340.8 🚥 ╋ 左折 県道41号 奈良口

152 0.7 341.5 ┣ 右折 自転車道 ブルー矢印に沿って自転車道へ

153 2.2 343.7 ┳ 左折 市道

154 0.1 343.8 ╋ 右折 市道

155 0.7 344.5 ╋ 直進 県道280号

156 0.3 344.8 ╋ 右折 市道

157 0.1 344.9 ┳ 右折 市道

158 0.3 345.2 Ｙ 右前方 自転車道 ブルー矢印に沿って自転車道へ

159 0.9 346.1 ┳ 右折 国道25号 そのまま右側の歩道で井筒橋を渡る

160 0.1 346.2 ┣ 右折 市道 ポールに注意

161 0.1 346.3 人 鋭角左折 市道 道なりに鋭角に左折

162 0.8 347.1 Ｙ 右前方 市道

163 0.1 347.2 ┣ 直進 市道

164 0.8 348.0 Ｙ 右前方 市道 車止めのある方へ

165 1.5 349.5 ┳ 左折 県道108号

166 0.4 349.9 🚥 ╋ 左折 県道108号

167 1.0 350.9 🚥 ┳ 右折 県道36号 結崎工業団地

168 0.7 351.6 🚥 ╋ 左折 県道36号

169 0.9 352.5 🚥 ╋ 直進 県道108号 唐院

170 1.1 353.6 🚥 ╋ 左折 県道108号 桜橋東詰

171 2.9 356.5 🚥 ╋ 左折 市道 新森橋東詰

172 0.4 356.9 ╋ 右折 市道

173 0.9 357.8 ╋ 左折 市道

174 0.2 358.0 ┣ 右折 市道



175 2.3 360.3 ┫ 左折 市道 近鉄電車の下をくぐる

176 1.4 361.7 🚥 ╋ 直進 県道35号 曲川町西

177 0.9 362.6 🚥 ╋ 左折 県道35号 新堂町

178 0.1 362.7 🚥 ╋ 直進 市道 新堂町東

179 0.3 363.0 🚥 ╋ 右折 市道

180 2.9 365.9 ╋ 左折 県道35号

181 0.2 366.1 ┳ 右折 県道35号

182 0.8 366.9 人 合流 県道35号

183 1.9 368.8 ┣ 右折 県道221号

184 0.1 368.9 ┳ 左折 県道133号

185 1.6 370.5 ┳ 左折 県道133号

186 1.0 371.5 ┳ 左折 県道133号

187 0.1 371.6 ┳ 右折 県道120号 戸毛

188 1.8 373.4 🚥 ┣ 右折 県道120号 奉膳

189 5.2 378.6 ┫ 左折 市道

190 0.7 379.3 ┳ 左折 国道168号

191 2.5 381.8 🚥 ╋ 右折 市道 今井３丁目

192 2.0 383.8 ╋ 左折 市道

193 0.5 384.3 🚥 ╋
右側
右折

国道310号
五條インターチェン
ジ前

PC6 ローソン五條インター北店
レシート取得
（10/6 5：38 - 10/6 19：36）
チェック後右折

194 0.5 384.8 🚥 ╋ 左折 市道 中之町北

195 6.5 391.3 ┣ 右折 市道

196 0.1 391.4 🚥 ╋ 右折 市道

197 2.1 393.5 🚥 ┳ 右折 国道371号 三石台一丁目南

198 1.4 394.9 🚥 ┳ 左折 国道371号 慶賀野橋東詰

199 1.2 396.1 🚥 ╋ 右折 市道 柱本南 紀見峠へ

200 4.9 401.0 ┳ 左折 国道371号

201 1.2 402.2 ┣ 直進 国道371号
本線は道なり右だが直進
絶対に石仏バイパスに行かない
先の石仏バイパスは自転車通行禁止！

202 3.9 406.1 🚥 ┳ 右折 国道371号 石仏南

203 0.5 406.6 🚥 ┣ 右折 国道371号 石仏北

204 1.4 408.0 🚥 ╋ 右側 国道371号 三日市南
【ARIVEE】ローソン河内長野三日市駅前店
レシート取得
（10/6 6：08 - 10/6 21：00）

205 0.1 408.1 左側

ブルベカード提出場所
フォレスト三日市
（10/6 13：00 ～ 22：30）
地下駐輪場に駐輪後、３階三日市市民ホール
会議室へ



FC1　ビワイチ起点の看板 FC2　道の駅 湖北みずどりステーション

FC3　サイクリングロード案内図

　Ｖer1.1.0　変更点　（9/30）


